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Kadim Düşünceler Kitabı Hakkında Bilgiler


Kadim Düşünceler Kitabı DOĞU BATI YAYINLARI çıkarmış olduğu Kadim Düşünceler Kitabını PDF İndir – Kadim Düşünceler 21.06.2021 Pdf İndir

Kadim Düşünceler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kadim Düşünceler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kadim Düşünceler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DOĞU BATI YAYINLARI ait olan Kadim Düşünceler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kadim Düşünceler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kadim Düşünceler Kitabı 21.06.2021 tarihinde Rabindranath Tagore tarafından yazılıp DOĞU BATI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Kadim Düşünceler kitabında toplamda 123 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kadim Düşünceler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kadim Düşünceler Kitabı Özeti – Kadim Düşünceler Kitabı Açıklaması 

Şiirlerinden yaptığı çevirilerin İngilizcede ilk kez yayımlanışının (Gitanjali, 1912) ardından bir edebiyat fenomeni haline gelerek 1913’te Nobel Edebiyat Ödülü’nü alan Rabindranath Tagore, bunu izleyen dönemde önde gelen Avrupalı, Rus ve Latin edebiyatçılar tarafından çeşitli dillere çevrildi ve geniş bir okur kitlesine ulaştı. Şiirin yanısıra edebiyatın hemen her türünde yapıt veren Tagore, Avrupa, Amerika ve Asya’da yaptığı geziler sayesinde önemli entelektüel dostluklar kurdu, konferanslar verdi, böylece 1930’ların sonuna kadar uzanan dönemde fikirleriyle geniş çaplı bir etki yarattı. Tüm bu çabalarında yazara yol gösteren, yılmadan savunduğu “dünya kültürü” anlayışı ve “Hindistan’ın kendi kültürünün en iyi ürünlerini başkalarına sunma sorumluluğu ve onlardan en iyi ürünlerini kabul etme hakkı”na dair bilinci oldu.
 
1921’de yayımlanan “Kadim Düşünceler”, Tagore’un felsefi anlayışını yansıtan Yaratıcı Birlik, Benlik ve Sādhanā gibi yapıtlarla aynı çizgiden, felsefe ve mistisizmin iç içe geçtiği ışıl ışıl bir yapıt; yazarın kadim Hint kültüründen süzerek insanlığa “yadigâr bıraktığı” bir düşünceler toplamı. Yüz yıl öncesinden bugüne erişen bu ses, günümüzde de güçlü bir şekilde yankısını buluyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Haldun Hürelle Eski İstanbula Yolculuk Haldun Hürel Kapı Yayınları

 Kitap Adı: Kadim Düşünceler

 Yayınevi / Marka: DOĞU BATI YAYINLARI

 Yazar: Rabindranath Tagore

 Basım Tarihi: 21.06.2021

 Sayfa Sayısı: 123

Kadim Düşünceler Kitabı İndirme Linkleri – Kadim Düşünceler İndir

Kadim Düşünceler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kadim Düşünceler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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